АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2019                                                                                                           № 35
с.Никола

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы администрации муниципального

образования Никольское сельское поселение, при
назначении на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны
предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а
также сведения о доходах, расходах об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей

В  соответствии  со  статьей  8 Федерального  закона  от  25.12.2008  N  273-ФЗ  "О

противодействии  коррупции",  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О

муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области

от  08.10.2007  №  171-ЗО  «О  муниципальной  службе  в  Кировской  области»,  в  целях

выполнения требований подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия

коррупции  на  2018  -2020   годы,   утвержденного  Указом  Президента    Российской

Федерации   от 29.06.2018 № 378  «О национальном  плане противодействия коррупции на

2018-2020  годы, администрация Никольского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации

муниципального образования Никольское сельское поселение, при назначении на которые

граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного

характера,  а  также  сведения  о  доходах,  расходах  об  имуществе  и  обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2.  Граждане,  претендующие  на  замещение   муниципальных  должностей,

должностей  глав  местной  администрации  по  контракту,  должностей  муниципальной

службы, и лица, замещающие указанные должности, представляют указанные в пункте 1

02.04.2012 13:40:00  C:\Users\User\Desktop\35 перечень должн доходах.doc

consultantplus://offline/ref=71B330A2F8A865E9DCE1F977D91B855FC8CB4E2361A3C646EF6F91757C2FCD574AE9E9001AD54AA3n6S9F

сведения  по форме справки, утвержденной Указом Президента   Российской Федерации

от  23.06.2014  №  460  «Об   утверждении   формы  справки  о  доходах,  расходах,  об

имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  и  внесения   изменений  в

некоторые  акты  Президента  Российской  Федерации»  с  использованием  специального

программного обеспечения «Справки БК»

3. Признать утратившим силу постановление администрации от 15.10.2013   № 88

«О  предоставлении  гражданами,  претендующими  на  замещение  должностей

муниципальной  службы муниципального  образования  Никольское  сельское  поселение,

муниципальными  служащими  Никольского  сельского  поселения  сведений  о  доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов

местного самоуправления Никольского сельского поселения, разместить в сети Интернет

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

Яранский муниципальный район

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Никольского сельского поселения Н.П.Зверев

C:\Users\User\Desktop\35 перечень должн доходах.doc

2

УТВЕРЖДЕН
постановлением  администрации

Никольского  сельского  поселения  от

16.05.2019    № 35 (ред. от 26.03.2021 № 18)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования Никольское

сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых
муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих  доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

1.Главная должность муниципальной службы:

1.1. Глава администрации

     2. Старшие должности

2.1 Ведущий специалист

2.2.Специалист 1 категории по распоряжению  муниципальным имуществом

C:\Users\User\Desktop\35 перечень должн доходах.doc

3

	АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Никольское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы администрации муниципального образования Никольское сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
	5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Н.П.Зверев

	ПЕРЕЧЕНЬ
	сельское поселение, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
	1.Главная должность муниципальной службы:
	1.1. Глава администрации
	2. Старшие должности
	2.1 Ведущий специалист
	2.2.Специалист 1 категории по распоряжению муниципальным имуществом